
姻 公告
内蒙古恒能电力商贸有限公司 渊原内蒙古金

蒙电力创建总公司冤 职工李春梅 (女袁 出生年月
1975年 6月 24日)尧苏亚乐图 渊男袁出生年月 1969
年 12 月 20 日冤尧冀锁刚渊男袁出生年月 1973 年 9
月 23 日冤尧包长鹏渊男袁出生年月 1973 年 1 月 17
日冤尧张朝明渊男袁出生年 1978 年 2 月 1 日冤尧戎海
兰(女袁出生年月 1971年 5月 10日冤尧特力更渊女袁
出生年月 1972年 5月 16日冤尧杨彦松(男袁出生年
月 1978年 7月 12日)尧菊花渊女袁出生年月 1978年
3月 25日冤袁 根据上级单位相关精神袁 要求 2000
年度及之后在册职工填写 野个人事项调查表冶遥 我
单位经过多方查找袁一直未能联系上你们遥 请以上
9人看到公告后袁7日内主动与我单位联系遥7日内
未与单位联系的袁 我单位将按失联人员上报相关
部门袁并按公司规章制度及劳动合同法处理遥

联系电话院0471-3338330
内蒙古恒能电力商贸有限公司

渊原内蒙古金蒙电力创建总公司冤
2020年 9月 1日

姻 仲裁公告
呼和浩特市新城区福沃思语言培训学校院

本委受理马超与你单位劳动报酬尧 经济补偿
争议一案袁现已审理终结遥 限你单位自公告之日起
30日内来本委领取新劳仲终字[2020]第 245 号裁
决书遥逾期则视为送达遥本委受理郭杰与你单位劳
动报酬尧经济补偿争议一案袁现已审理终结遥 限你
单位自公告之日起 30日内来本委领取新劳仲终
字[2020]第 244号裁决书遥 逾期则视为送达遥 如不
服本裁决袁可在公告期满后 15日内向呼和浩特市
新城区人民法院提起诉讼遥 逾期不起诉袁本裁决即
发生法律效力遥

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2020年 9月 1日

姻 仲裁公告
内蒙古泽先人力资源有限责任公司院

本委受理闫庆峰与你单位劳动报酬尧 赔偿金尧
经济补偿尧社会保险争议一案袁现已审理终结遥 限你
单位自公告之日起 30日内来本委领取新劳仲终字
[2020]第 60号裁决书遥 本委受理云国珍与你单位劳
动报酬争议一案袁现已审理终结遥 限你单位自公告
之日起 30日内来本委领取新劳仲终字[2020]第 61
号裁决书遥逾期则视为送达遥如不服本裁决袁可在公
告期满后 15日内向呼和浩特市新城区人民法院提
起诉讼遥 逾期不起诉袁本裁决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2020年 9月 1日

姻 声明
于 2020年 6月 8日呼和浩特市百联雄业商

储有限责任公司的公章尧财务章尧法人章尧合同专
用章尧现金收讫三角章尧现金收讫横条章尧发票专
用章尧 市场综合管理办公室章被不明身份人员抢
走遥 特此声明作废遥

呼和浩特市百联雄业商储有限责任公司

2020年 9月 1日

姻 减资公告
内蒙古驰园酒业有限公司袁 统一社会信用代

码院91150100752575894L曰经股东会决议袁将注册资
本从人民币 2000万元减至 4494万元袁 债权债务
人在本公告 45日内向本公司申报袁本公司承担清
偿责任遥

内蒙古驰园酒业有限公司

2020年 9月 1日

姻 遗失声明
本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 CF鄄

BA8626271--8626279第一联业务留存联遗失袁现
声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 CF鄄
BA8671215第一联业务留存联遗失袁现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 CF鄄
BA8671222-8671250第一联业务留存联遗失袁现
声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50293181-50293200第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50314166第一联业务留存联遗失袁 现声明作
废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50314176-50314200第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50324951-50324968第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50204412-50204420第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50290639第一联业务留存联遗失袁 现声明作
废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50323029-50323030第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50324921-50324925第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50324971-50324973第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50375565第一联业务留存联遗失袁 现声明作
废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50375584第一联业务留存联遗失袁 现声明作
废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 CF鄄
BA8660341-8660342第一联业务留存联遗失袁现
声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 CF鄄
BA8661051-8661094第一联业务留存联遗失袁现
声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 CF鄄
BA8661151-8661152第一联业务留存联遗失袁现
声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 CF鄄

BA8661167-8661170 第一联业务留存联遗失袁现
声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50243460 第一联业务留存联遗失袁 现声明作
废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50375601-50375650 第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 CF鄄
BA10298051-10298067 第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 CF鄄
BA10298071-10298073 第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50375501-50375524 第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50375526 第一联业务留存联遗失袁 现声明作
废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50375529-50375530 第一联业务留存联遗失袁
现声明作废遥

本人不慎将太平洋产险呼市中支保单 QB鄄
BC50170441 第一联业务留存联遗失袁 现声明作
废遥

郭丽将呼市地鑫海房地产开发有限公司出具

的呼和浩特市乌兰察布东路鑫海小区 1号楼 6单
元 5楼西户商品房购房发票遗失袁总金额院147795
元 袁 发 票 号 码 院00006921袁 发 票 代 码 院
215010894001袁声明作废遥

内蒙古仁瑞律师事务所丢失财务章尧 负责人
郑欣名章尧税务登记证尧开户行许可证尧02858042尧
02858043号增值税专用发票袁21344100增值税电
子普通发票袁声明作废遥

金岚将原内蒙古青山乳业股份有限公司发的

房卡不慎丢失袁渊房卡地址为内蒙古青山乳业股份
有限公司家属楼 4号楼 3单元 3楼中户冤 此房卡
声明作废遥

刘忠将原内蒙古青山乳业股份有限公司发的

房卡不慎丢失袁渊房卡地址为内蒙古青山乳业股份
有限公司家属楼 4号楼 1单元 2楼东户冤 此房卡
声明作废遥

刘丽霞将原内蒙古青山乳业股份有限公司发

的房卡不慎丢失袁渊房卡地址为内蒙古青山乳业股
份有限公司家属楼 5号楼 3单元 1楼西户冤 此房
卡声明作废遥

丁培云将原内蒙古青山乳业股份有限公司发

的房卡不慎丢失袁渊房卡地址为内蒙古青山乳业股
份有限公司家属楼 4号楼 3单元 3楼东户冤 此房
卡声明作废遥

王瑞英将原内蒙古青山乳业股份有限公司发

的房卡不慎丢失袁渊房卡地址为内蒙古青山乳业股
份有限公司家属楼 4号楼 3单元 4楼西户冤 此房
卡声明作废遥

杜少秋将原内蒙古青山乳业股份有限公司发

的房卡不慎丢失袁渊房卡地址为内蒙古青山乳业股
份有限公司家属楼 4号楼 2单元 5楼东户冤 此房
卡声明作废遥

苏 永 斌 将 身 份 证 遗 失 袁 身 份 证 号 院
150123197510170013袁声明作废遥

本人武旭普遗失原国税团购金桥滨河南路水

岸华庭 4号楼一单元 14楼西户的购房交款收据
一份袁 为 2011年 11月 14日交房款 200000元整

渊收据号 0075599冤袁现声明原件作废遥
2020年 9月 1日

姻 拍卖公告
受有关单位委托袁我公司定于 2020年 9月 8

日 10时袁在鄂尔多斯市准格尔旗财政局六层会议
室对以下标的进行公开拍卖遥

一尧拍卖标的渊车辆冤院

二尧参拍须知院1.报名时间及地点曰2020 年 9
月 1日至 2020年 9月 7日 17时止在东胜区世纪
中心 A座 910室办理报名手续遥 薛家湾集中报名
时间为 2020年 9月 6日至 2020年 9月 7 日遥 在
薛家湾镇政务服务大厅南巷 20号底店民正房地
产评估公司 遥2.集中展示时间及地点院2020年 9月
6 日至 2020年 9月 7日 17时止装载机在准格尔
旗薛家湾镇呼大线 153原乌兰牧骑院内袁 其他车
辆在准格尔旗迎泽街道和泽小区一号地库 渊准格
尔旗第十小学路西冤遥3.报名办法院本次拍卖面向全
社会进行袁自然人须带身份证曰企业渊事业单位持
组织机构代码证冤须携带营业执照副本尧法定代表
人身份证尧 法定代表人授权委托书尧 经办人身份
证曰参拍保证金须缴纳至拍卖公司指定账户渊1-12
号标的每标的 5000 元 袁13 -19 号标的每标的
10000元冤曰竞买成交者渊必须报名和车辆过户所有
人名称尧名字相符冤的参拍保证金将自动转为车辆
过户保证金曰 车辆过户保证金待车辆在规定的时
间内完成过户手续后不计利息全额退还曰 竞买不
成交者的保证金在拍卖会结束后 5日内不计利息
全额退还遥 拍卖成交价款缴纳至指定账户曰拍卖佣
金渊成交价款的 5%/人民币冤由买受方自行承担遥 4.
标的说明院 本次拍品均以现状为准进行拍卖且设
有保留价袁 本公司对展示标的品质及瑕疵不作任
何担保责任袁移交时以当时现状为准遥 成交后买受
人须在 20 日内办理完过户手续并承担除违章处
置外的一切相关税尧费袁否则袁车辆过户保证金不
予退还遥

咨询联系电话院0477-3897700 13514870767
工商监督电话院0477-8340315

鄂尔多斯市嘉诺拍卖有限责任公司

2020年 9月 1日
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责编院李海涛
制版院申慧珍

分类信息

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

车 号

蒙 KE5268
蒙 K12F59
蒙 K26F38
蒙 K1825警
蒙 K1821警
蒙 KA151警
蒙 KA179警
蒙 K1781警
蒙 K1780警
蒙 K1762警
蒙 K1767警
蒙 K1803警
装载机

蒙 K03F29
蒙 K0X822
蒙 K9D978
蒙 KSR222
蒙 K87657
蒙 KE9875

品牌

圣达菲

胜 达

别 克

别 克

圣达菲

桑塔纳

桑塔纳

哈 飞

哈 飞

哈 飞

哈 飞

哈 飞

/
科帕奇

猎豹

江淮

猎豹

猎豹

帕萨特

排量

2.7
2.7
2.0
1.6
2.7
1.8
1.8
1.5
1.6
1.5
1.5
1.5
/
2.4
2.2
2.4
2.4
3.0
2.0

注册日期

2008.5
2005.12
2007.4
2010.7
2010.7
2008.8
2009.9
2010.7
2010.7
2010.7
2010.7
2010.7
2013.7
2008.7
2013.6
2013.3
2009.7
2006.11
2008.6

参考价/
人民币/元

8460.00
7200.00
5220.00
9000.00

10800.00
7200.00
8100.00
1350.00
900.00

1350.00
1350.00
1350.00

19000.00
20900.00
27500.00
25500.00
17700.00
9800.00

13300.00


